
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO IX – São Bento – Quinta-feira, 28 de fevereiro de 2019.

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATOS DO IMPRESB

EDITAIS E AVISOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

EXTRATO DE CONTRATOS

Objeto: Aquisição de água mineral e gás de cozinha para atender
as  necessidades  das  diversas  secretarias  deste  município,
conforme  termo  de  referência.  Fundamento  Legal:  Pregão
Presencial  nº  00008/2019.  Dotação:  Recursos:FUNDEB,  FNS,

FNAS e Próprios do Município de São Bento. Vigência: até o final
do  exercício  financeiro  de  2019.  Partes  Contratantes:  Prefeitura
Municipal de São Bento e: CT Nº 00027/2019 - 27.02.19 -  Jane
eyre carvalho dias da silva - me - R$ 92.152,50; CT Nº 00028/2019
- 27.02.19 - Sebastiao gonçalves diniz filho - R$ 81.900,00.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO

 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2019

Torna  público  que  fará  realizar  através  do  Pregoeiro  Oficial  e
Equipe de Apoio, sediada na Praça Tiradentes, 52 - Centro - São
Bento - PB, às 08:30 horas do dia 19 de Março de 2019, licitação
modalidade  Pregão  Presencial,  do  tipo  menor  preço,  para:
Aquisição de um caminhão e uma carreta tanque, conforme termo
de referência e especificações. Recursos: previstos no orçamento
vigente.  Fundamento  legal:  Lei  Federal  nº  10.520/02 e  Decreto
Municipal  nº.  581.  Informações:  no  horário  das  07:00  Às  13:00
horas  dos  dias  úteis,  no  endereço  supracitado.  Telefone:  (083)
3444-2223.  E-mail:  pmsblicita@gmail.com. Edital:
www.saobento.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. 

São Bento - PB, 27 de Fevereiro de 2019

VLADIMIR FERREIRA LÚCIO DA SILVA - Pregoeiro Oficial

Página 1 de 1


	

